Quæst. 430. An vasallus teneatur solvere tributa aliaque onera realia rei feudatariae imposita?

Resp. Idem quod ad hanc obligationem dicendum de vasallo, quod dictum supra de emphyteuta. Castrop. loc. cit. p. 6. quæ proinde vide. Ut etiam idem dicendum de praestando domino obsequium à vasallo, quod dictum de solvendo ab emphyteuta canone. Castrop. loc. cit. p. 8. quem vide.

Quæst.